BYTY CUKROVAR
ODOLENA VODA

4109 090 K¢

Cena vcetné DPH

LEGENDA

3.10 chodba

3.11 wWC

3.12 koupelna

3.13 obytna kuchyné&
3.14 loznice

Obytna plocha

Podlahova plocha

PfisluSenstvi

1.12
SRS

sklepni kéje
balkén

10,1
1,2
5,5

25,4

14,1

56,3
58,5

2,5
5,8

K bytovym i nebytovym jednotkam lze dokoupit
venkovni parkovaci stitni nebo samostatnou
garéz, plati do jejich vyprodani.
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VELMI USPORNA

Energetika naro¢nost budovy

POZICE BYTU NA PATRE

BudovaD | BYTD3/2 | 56,3m2| 2+KK

3.NP Bytova jednotka Obytna plocha Dispozice

Y13 L
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OBYTNA PLOCHA BYTU: Jednd se o soucet ploch jednotlivych mistnosti bytu. PODLAHOVA PLOCHA BYTU: Jednd se o plochu vymezenou obvodovymi zdmi bytu. Podlahova plocha se urcuje dle platnych prévnich piedpisti (nafizeni vlady ¢ 366/2013 Sb.) jako celkovd plocha viech mistnosti bytu a také ploch

pod nosnymi i

i zdmi, pfizdivkami a jadry
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Y 8p\ﬁta1lova 1417/25
Sabrer 1 faNd
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PRAETOR FINANCE
Opletalova 1417/25, Praha 1
1C: 01450328

i jako svislé konstrukce) a sklepem. PRISLUSENSTVI: Soucisti obytné ani podlahové plochy u vybranych jednotek nejsou balkony a zatravnéné predzahrédky, jejichi vyméry jsou uvedeny samostatné.
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Veskeré vybaveni nabytkem véetné kuchyriské
linky, elektrospotiebi¢e a bytové dopliiky,
nejsou soucasti standardniho vybaveni. Viechny
informace, Gdaje, vizualizace a grafické
znédzornéni jsou pouze informativni povahy.

I SKLEPNI KOJE

K pfislusenstvi bytu nalezi sklepni kéje o
velikosti 2,5 m2. Kéje jsou umistény v 1.NP a jeji
pozice je naznacena v planku.
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